
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA
C A L T A G I R O N E

Partita IVA N.00516680873

Determinazione  N. 091 dell'anno 2024

OGGETTO: Ammissione N. 7 ISTANZE - LONG LIST  - Figure professionali - 

L'anno duemilaventiquattro il giorno Quattordici del mese di Ottobre

IL DIRETTORE DELL’ENTE

Visto il D.A. n.38/GAB/2022 del 30/04/2024 di nomina del Dott. Vito Bentivegna, a direttore della

Stazione Consorziale Sperimentale di Granicoltura;

Vista  la  determinazione  n.  29  del  22/03/2022  avente  per  oggetto:  AVVISO  PUBBLICO  –

Inserimento  nuova area  tematica  e  riapertura  termini  per  la  costituzione  di  una  Long  List  di  figure

professionali per il conferimento di incarichi di collaborazione e incarichi professionali finalizzati allo

svolgimento di attività di ricerca;

Premesso che la Long List di cui sopra al 31/12/2023 (pubblicata nel sito istituzionale dell’Ente) è

costituita da 31 figure professionali delle seguenti aree tematiche:

- A) Ricerca sperimentazione,

- B) Contabile,

- C) Amministrativa,

- D) Tecnica / agronomica,

- E) Laboratorio;

Preso atto che alla data del 11/10/2024 risultano presentate ulteriori n. 7 istanze di inserimento nella

long-list ciascuna con una propria qualifica;

Considerato che la Commissione istituita con  verbale di C.d. A. del 02/10/2024 per l’assunzione di

tre assistenti di campo in seno all’Accordo di collaborazione per la “Valorizzazione e la qualificazione del

sistema agricolo e agroalimentare della Sicilia” dovrà attingere alla long-list e pertanto si rende necessario

aggiornarla con gli ulteriori candidati che hanno presentato istanza di inserimento alla presente data;

Visto l'esito del verbale  della Commissione giudicatrice, riunitasi in data 11 ottobre 2024 giusta nota

di convocazione agli atti n. 1096 del 02/10/2024 ;

Preso atto dell’assenza di elementi ostativi delle ulteriori domande inoltrate (n. 7) si è provveduto, in

sede di Commissione, alla valutazione dell’ammissibilità delle istanze presentate.

In conformità alle premesse:



D E T E R M I N A

Art. 1) Di Pubblicare l’elenco completo di tutti i candidati ammessi (Long List di Figure Professionali) a

seguito  delle  istanze  presentate  entro  la  data  dell’11/10/2024,  come  da  verbale  di  valutazione

dell’ammissibilià delle domande del 11/10/2024. 

Il DIRETTORE

(Dott. Vito Bentivegna)

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993)

Minutata dalla Sig.ra Gulino Irene


	STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA

